
Соревнования Самарской области памяти МС России Сергея Исакова
по фехтованию

10-19.02.2023 г., Самарская область
15.02.2023 г., рапира, девушки 2010-2014 г.р., личные

Группы, тур № 1

страница 1/3

Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

АНИСИМОВА Вера НИЖ  0  0  2  0 V4 2 0.167 -15 8 6
ГОНЧАРОВА Полина ОРБ V4 V4V4V4V4V4 1.000 23 24 1
ВАЛИАХМЕТОВА Гульназ ТАТ V4 0  3 V4V4V4 0.667 9 19 2
МЯСНИКОВА Василиса МОС V4 0 V4  0 V4V4 0.667 2 16 4
ДВИНЯНИНА София КРА V4 0  1 V4 V4V4 0.667 9 17 3
КАНЬШИНА Александра КРА  3  1  1  0  0  1 0.000 -18 6 7
БЕМБЕТЬЕВА Ангелина САМ V4 0  0  1  0 V4 0.333 -10 9 5

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЕСИНА Анна КРА  3  1 V4 3  1 V4 0.333 -3 16 5
ХУСНУТДИНОВА Лейла ТАТ V4  2 V4V4 0 V4 0.667 2 18 3
ФАЗЛИЕВА Амалия ТАТ V4V4 V4V4 1 V3 0.833 9 20 2
ВОЛКОВА Диана НИЖ  0  0  1  1  0  0 0.000 -22 2 7
ШИШКИНА Елизавета КРА V4 3  2 V4  0 V4 0.500 -2 17 4
ОЗЕРОВА Дарья МОС V4V4V4V4V4 V4 1.000 21 24 1
КРАСИЛЬНИКОВА Вера САМ  3  2  1 V4 3  1 0.167 -5 14 6

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

ШУБИНА Арина ТАТ V4V4V4V4V4V4 1.000 22 24 1
ЛЕВКИНА Валерия НИЖ  0  0  1  0  3  1 0.000 -19 5 7
ПОПОВА Станислава КРА  1 V4 V4 1 V4V4 0.667 6 18 3
БОНДАРЧУК Ангелина ТАТ  0 V4 0  0 V4V4 0.500 -6 12 4
ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ  1 V4V4V4 V4V4 0.833 15 21 2
АКСЕНОВА Милана САМ  0 V4 2  2  1  1 0.167 -13 10 6
ДОБРЫНИНА Мария КРА  0 V4 2  3  0 V4 0.333 -5 13 5

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

ХАНАФИЕВА Гульсина ТАТ V4V4V4V4V3V4 1.000 17 23 1
КАШНИКОВА Мария КРА  2  1 V4 1  0 V4 0.333 -7 12 5
МАЛИНОВСКАЯ Александра СПБ  2 V4 V4V4 1 V4 0.667 9 19 3
ТРУХАН Анфиса САМ  0  1  0  0  0  0 0.000 -22 1 7
КУЗЬМИНА Анастасия МОС  0 V4 2 V4  2 V4 0.500 2 16 4
ФАТХЕТДИНОВА Лира БАШ  2 V4V2V3V4 V4 0.833 13 19 2
КОТЕЛЬНИКОВА Дарья НИЖ  0  2  1 V4 1  0 0.167 -12 8 6

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

НИКИФОРОВА Дарья ТАТ V4V4V4V4V4V4 1.000 15 24 1
СЕЛИВЕРСТЕНКОВА Кристин БАШ  0  1  2 V4V4V4 0.500 0 15 4
ЧЕРЕПАНОВА Дарья НИЖ  3 V4  3 V4V4V4 0.667 10 22 3
КАСИМОВА Самина ТАТ  3 V4V4 V4V4V4 0.833 11 23 2
СОБОЛЕВА Злата КРА  0  2  0  1  3  1 0.000 -17 7 7
АЗИЗОВА Софья САМ  1  0  0  0 V4  1 0.167 -17 6 6
ДРОБЫШЕВА Агния СПБ  2  1  3  2 V4V4 0.333 -2 16 5
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

ФАКИМОВА Арина ТАТ V4V4V4V4V4V4 1.000 15 24 1
ПИЖЕНКО Татьяна САМ  0  3  0  1  0  0 0.000 -20 4 7
ЕРУМАНС Аделина СПБ  2 V4  3 V4 1 V4 0.500 0 18 4
ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ  1 V4V4 V4V4V4 0.833 12 21 2
ШАШКОВА Вероника НИЖ  2 V4 2  1 V4V4 0.500 0 17 5
ЕСИНА Елизавета КРА  2 V4V4 0  3 V4 0.500 1 17 3
ВАСИНА Ульяна БАШ  2 V4 1  1  1  3 0.167 -8 12 6

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

ВОДКИНА Аглая САМ V4 0  1  1  0  1 0.167 -11 7 5
РУЧКИНА Полина КРА  0  2  1  0  1 V4 0.167 -14 8 6
ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ V4V4 V4 0  1 V4 0.667 5 17 3
КОТОВА Мария СПБ V4V4 2  1  0 V4 0.500 1 15 4
АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ V4V4V4V4 V4V4 1.000 20 24 1
ЮСУПОВА Елизавета КРА V4V4V4V4 2 V4 0.833 16 22 2
КОСОЛАПОВА Кира НИЖ V2 2  0  0  0  0 0.167 -17 4 7

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

САЙФУЛЛИНА Амина ТАТ V4V4V4V4 3 V4 0.833 12 23 2
ДАВИДЕНКО Кира КРА  3 V4V4V4V4V4 0.833 16 23 1
МАТЮХИНА Тамара НИЖ  1  0  2 V3V4V4 0.500 0 14 4
МУХАМЕТДИНОВА Лейла ТАТ  0  0 V3 V4V4V4 0.667 3 15 3
НИКОЛАЕВА Алина САМ  2  1  1  0  1 V4 0.167 -11 9 6
МЕНЬШИКОВА Мария БАШ V4 0  1  2 V4 V4 0.500 -1 15 5
ЖУКОВА Василиса САМ  1  2  1  0  1  0 0.000 -19 5 7

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

ОСИПОВА Александра САМ  0  0  2 V4 2  0 0.167 -14 8 6
ЖЕРНОКЛЕТОВА Дарья НИЖ V4  0  0 V4 1  2 0.333 -4 11 5
ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ V4V4 V4V4V4V4 1.000 16 24 1
ДРОЗДОВА Елизавета МОС V4V4 3 V4V4 2 0.667 10 21 2
СОЛДАТОВА Елизавета САМ  2  0  1  0  0  1 0.000 -20 4 7
ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ V4V4 1  2 V4 V4 0.667 5 19 4
ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА V4V3 3 V3V4 3 0.667 7 20 3

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

ШИГАБУТДИНОВА Зарина ТАТ V4V4V4V4V4V4 1.000 15 24 1
НЕДОРОСТКОВА Лариса НИЖ  0  1 V4 2  3  3 0.167 -8 13 6
ТЕРЗИЯН Валентина КРА  3 V4 V4V4V4V4 0.833 16 23 2
КОМАРОВА Екатерина САМ  1  1  0  0  0  0 0.000 -22 2 7
ЗАИКИНА Виктория САМ  1 V4 1 V4 V4V4 0.667 5 18 3
ФОМИНЫХ Варвара МОС  2 V4 1 V4 0 V4 0.500 -2 15 4
ЗАГИДУЛЛИНА София БАШ  2 V4 0 V4 3  2 0.333 -4 15 5
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

СТЕПАНОВА Елизавета САМ  1  0  0  1  0  0 0.000 -21 2 7
МОЧАЛИНА Екатерина НИЖ V4  2  0  1  2  0 0.167 -12 9 6
КИЯМОВА Камилла ТАТ V4V4 V4 2 V4V4 0.833 13 22 1
ШАШКОВА Софья САМ V3V4 1 V4V4 2 0.667 6 18 3
ФИЛЮШКИНА Таисия НИЖ V4V4V4 2  1 V4 0.667 4 19 4
НАБИУЛЛИНА Милана БАШ V4V4 1  2 V4  1 0.500 3 16 5
ОЗЯБКИНА Варвара МОС V4V4 1 V4 3 V2 0.667 7 18 2

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

ПЛАТОНОВА Полина НИЖ V4 V4  1  1  1 0.400 -2 11 4
ПЕТРОВА Екатерина НИЖ  0 V4  3  2  1 0.200 -6 10 5
КУПРИЯНОВА Элина САМ  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6
СКОКОВА Диана САМ V4 V4 V4  2  0 0.600 2 14 3
ШАЙМУРАТОВА Риана БАШ V4 V4 V4 V4 V4 1.000 14 20 1
ГАЛАВОВА Сафия ТАТ V4 V4 V4 V4  1 0.800 11 17 2

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

БУНДЕНКОВА Арина САМ V3 0 V2 3  0  3 0.333 -8 11 5
ИСМАГИЛОВА Самина ТАТ  2  1  2 V4 0  1 0.167 -9 10 6
ИЩЕНКО Маргарита НИЖ V4V3 V4V4V4 1 0.833 13 20 2
КОРЕЦКАЯ Софья САМ  1 V4 0 V3 1 V4 0.500 -1 13 4
НИГМАТЗЯНОВА Дина ТАТ V4 1  0  1  0  0 0.167 -16 6 7
САВОЦКАЯ Светлана КРА V4V4 2 V4V4 V4 0.833 15 22 1
ЧАНЫШЕВА Ксения МОС V4V4V4 1 V4 2 0.667 6 19 3
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГОНЧАРОВА Полина ОРБ 1.000 23 24 квалифицированных
2 ШУБИНА Арина ТАТ 1.000 22 24 квалифицированных
3 ОЗЕРОВА Дарья МОС 1.000 21 24 квалифицированных
4 АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ 1.000 20 24 квалифицированных
5 ХАНАФИЕВА Гульсина ТАТ 1.000 17 23 квалифицированных
6 ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ 1.000 16 24 квалифицированных
7 НИКИФОРОВА Дарья ТАТ 1.000 15 24 квалифицированных
7 ФАКИМОВА Арина ТАТ 1.000 15 24 квалифицированных
7 ШИГАБУТДИНОВА Зарина ТАТ 1.000 15 24 квалифицированных

10 ШАЙМУРАТОВА Риана БАШ 1.000 14 20 квалифицированных
11 ДАВИДЕНКО Кира КРА 0.833 16 23 квалифицированных
11 ТЕРЗИЯН Валентина КРА 0.833 16 23 квалифицированных
13 ЮСУПОВА Елизавета КРА 0.833 16 22 квалифицированных
14 САВОЦКАЯ Светлана КРА 0.833 15 22 квалифицированных
15 ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ 0.833 15 21 квалифицированных
16 КИЯМОВА Камилла ТАТ 0.833 13 22 квалифицированных
17 ИЩЕНКО Маргарита НИЖ 0.833 13 20 квалифицированных
18 ФАТХЕТДИНОВА Лира БАШ 0.833 13 19 квалифицированных
19 САЙФУЛЛИНА Амина ТАТ 0.833 12 23 квалифицированных
20 ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ 0.833 12 21 квалифицированных
21 КАСИМОВА Самина ТАТ 0.833 11 23 квалифицированных
22 ФАЗЛИЕВА Амалия ТАТ 0.833 9 20 квалифицированных
23 ГАЛАВОВА Сафия ТАТ 0.800 11 17 квалифицированных
24 ЧЕРЕПАНОВА Дарья НИЖ 0.667 10 22 квалифицированных
25 ДРОЗДОВА Елизавета МОС 0.667 10 21 квалифицированных
26 ВАЛИАХМЕТОВА Гульназ ТАТ 0.667 9 19 квалифицированных
26 МАЛИНОВСКАЯ Александр СПБ 0.667 9 19 квалифицированных
28 ДВИНЯНИНА София КРА 0.667 9 17 квалифицированных
29 ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА 0.667 7 20 квалифицированных
30 ОЗЯБКИНА Варвара МОС 0.667 7 18 квалифицированных
31 ЧАНЫШЕВА Ксения МОС 0.667 6 19 квалифицированных
32 ПОПОВА Станислава КРА 0.667 6 18 квалифицированных
32 ШАШКОВА Софья САМ 0.667 6 18 квалифицированных
34 ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ 0.667 5 19 квалифицированных
35 ЗАИКИНА Виктория САМ 0.667 5 18 квалифицированных
36 ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ 0.667 5 17 квалифицированных
37 ФИЛЮШКИНА Таисия НИЖ 0.667 4 19 квалифицированных
38 МУХАМЕТДИНОВА Лейла ТАТ 0.667 3 15 квалифицированных
39 ХУСНУТДИНОВА Лейла ТАТ 0.667 2 18 квалифицированных
40 МЯСНИКОВА Василиса МОС 0.667 2 16 квалифицированных
41 СКОКОВА Диана САМ 0.600 2 14 квалифицированных
42 НАБИУЛЛИНА Милана БАШ 0.500 3 16 квалифицированных
43 КУЗЬМИНА Анастасия МОС 0.500 2 16 квалифицированных
44 ЕСИНА Елизавета КРА 0.500 1 17 квалифицированных
45 КОТОВА Мария СПБ 0.500 1 15 квалифицированных
46 ЕРУМАНС Аделина СПБ 0.500 0 18 квалифицированных
47 ШАШКОВА Вероника НИЖ 0.500 0 17 квалифицированных
48 СЕЛИВЕРСТЕНКОВА Крис БАШ 0.500 0 15 квалифицированных
49 МАТЮХИНА Тамара НИЖ 0.500 0 14 квалифицированных
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50 МЕНЬШИКОВА Мария БАШ 0.500 -1 15 квалифицированных
51 КОРЕЦКАЯ Софья САМ 0.500 -1 13 квалифицированных
52 ШИШКИНА Елизавета КРА 0.500 -2 17 квалифицированных
53 ФОМИНЫХ Варвара МОС 0.500 -2 15 квалифицированных
54 БОНДАРЧУК Ангелина ТАТ 0.500 -6 12 квалифицированных
55 ПЛАТОНОВА Полина НИЖ 0.400 -2 11 квалифицированных
56 ДРОБЫШЕВА Агния СПБ 0.333 -2 16 квалифицированных
57 ЕСИНА Анна КРА 0.333 -3 16 квалифицированных
58 ЗАГИДУЛЛИНА София БАШ 0.333 -4 15 квалифицированных
59 ЖЕРНОКЛЕТОВА Дарья НИЖ 0.333 -4 11 квалифицированных
60 ДОБРЫНИНА Мария КРА 0.333 -5 13 квалифицированных
61 КАШНИКОВА Мария КРА 0.333 -7 12 квалифицированных
62 БУНДЕНКОВА Арина САМ 0.333 -8 11 квалифицированных
63 БЕМБЕТЬЕВА Ангелина САМ 0.333 -10 9 квалифицированных
64 ПЕТРОВА Екатерина НИЖ 0.200 -6 10 квалифицированных
65 КРАСИЛЬНИКОВА Вера САМ 0.167 -5 14 выбывший
66 НЕДОРОСТКОВА Лариса НИЖ 0.167 -8 13 выбывший
67 ВАСИНА Ульяна БАШ 0.167 -8 12 выбывший
68 ИСМАГИЛОВА Самина ТАТ 0.167 -9 10 выбывший
69 НИКОЛАЕВА Алина САМ 0.167 -11 9 выбывший
70 ВОДКИНА Аглая САМ 0.167 -11 7 выбывший
71 МОЧАЛИНА Екатерина НИЖ 0.167 -12 9 выбывший
72 КОТЕЛЬНИКОВА Дарья НИЖ 0.167 -12 8 выбывший
73 АКСЕНОВА Милана САМ 0.167 -13 10 выбывший
74 ОСИПОВА Александра САМ 0.167 -14 8 выбывший
74 РУЧКИНА Полина КРА 0.167 -14 8 выбывший
76 АНИСИМОВА Вера НИЖ 0.167 -15 8 выбывший
77 НИГМАТЗЯНОВА Дина ТАТ 0.167 -16 6 выбывший
78 АЗИЗОВА Софья САМ 0.167 -17 6 выбывший
79 КОСОЛАПОВА Кира НИЖ 0.167 -17 4 выбывший
80 СОБОЛЕВА Злата КРА 0.000 -17 7 выбывший
81 КАНЬШИНА Александра КРА 0.000 -18 6 выбывший
82 ЖУКОВА Василиса САМ 0.000 -19 5 выбывший
82 ЛЕВКИНА Валерия НИЖ 0.000 -19 5 выбывший
84 КУПРИЯНОВА Элина САМ 0.000 -19 1 выбывший
85 ПИЖЕНКО Татьяна САМ 0.000 -20 4 выбывший
85 СОЛДАТОВА Елизавета САМ 0.000 -20 4 выбывший
87 СТЕПАНОВА Елизавета САМ 0.000 -21 2 выбывший
88 ВОЛКОВА Диана НИЖ 0.000 -22 2 выбывший
88 КОМАРОВА Екатерина САМ 0.000 -22 2 выбывший
90 ТРУХАН Анфиса САМ 0.000 -22 1 выбывший
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